[image: ]ライオンズクラブ国際協会　　　　　　【至急】
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会　　　【訂正版】
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発１９－０２８
　　　２０１９年１１月１４日
各ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
キャビネット幹事　Ｌ岩瀬　清高

第58回OSEALフォーラム広島　当日登録者　ご報告のお願い

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、先日開催されました第58回ＯＳＥＡＬフォーラム広島（2019年11月7日～
11月10日）に当日登録をされた方を下記にてキャビネット事務局宛にＦＡＸにてご報告下さい。
[bookmark: _GoBack]OSEALフォーラム広島の登録者は研修会参加とみなしアワード評価の加点を致しますのでご協力をお願い致します。
尚、締切まで大変短い期間となっておりますので何卒ご協力の程重ねてお願い申し上げ
ます。
敬具
同文写送付先：ゾーン・チェアパーソン

第58回OSEALフォーラム広島　当日登録者報告の件

　　　Ｒ　　　Ｚ　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

担当者：　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ

返信期限：　１１月１９日（火）

送信先FAX： ０４３－２４７－４７５６ （キャビネット事務局）
image2.png